

Humlum Murerforretning ApS

Vesterbrogade 53, 7600 Struer

CVR-nr. 27 72 38 29

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Ib Gadegaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlum Murerforretning ApS Vesterbrogade 53 7600 Struer
	Telefon: 97 86 16 73
	CVR-nr.: 27 72 38 29
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ib Gadegaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank A/S
Advokatforbindelse	Leoni Advokater, Holstebro
Modervirksomhed	I.G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver murerforretning i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets aktivitet med murerarbejde er afviklet i løbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	45.570	826.588
1 Personaleomkostninger	819	-611.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.296</u>
Resultat før finansielle poster	46.389	207.598
Finansielle indtægter	0	61
2 Finansielle omkostninger	<u>-15.465</u>	<u>-15.708</u>
Resultat før skat	30.924	191.951
Skat af årets resultat	<u>-6.800</u>	<u>-42.775</u>
Årets resultat	<u>24.124</u>	<u>149.176</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>24.124</u>	<u>149.176</u>
Disponeret i alt	<u>24.124</u>	<u>149.176</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.791
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	76.800
Udskudte skatteaktiver		0	5.612
Andre tilgodehavender		15.053	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.619</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.053</u>	<u>109.822</u>
Likvide beholdninger		<u>542.633</u>	<u>658.074</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>557.686</u>	<u>767.896</u>
Aktiver i alt		<u>557.686</u>	<u>767.896</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		<u>-2.407</u>	<u>-26.531</u>
Egenkapital i alt		<u>122.593</u>	<u>98.469</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	92.228
Gæld til tilknyttet virksomhed		398.905	389.167
Selskabsskat		1.188	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>188.032</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>435.093</u>	<u>669.427</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>435.093</u>	<u>669.427</u>
Passiver i alt		<u>557.686</u>	<u>767.896</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-6.721	573.152
Pensioner	1.905	19.079
Andre omkostninger til social sikring	223	3.866
Personalemkostninger i øvrigt	3.774	15.597
	<u>-819</u>	<u>611.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	15.465	15.246
Andre finansielle omkostninger	0	462
	<u>15.465</u>	<u>15.708</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-26.531	-175.707
Årets overførte resultat	24.124	149.176
	<u>-2.407</u>	<u>-26.531</u>
